



Aufnahmeantrag

Hiermit beantrage ich die Aufnahme in den Badminton Club Tönisvorst e.V. (Badminton Landesverband Mitgliedsnummer 117):		
Vorname	Nachname	
Straße Hausnummer	PLZ	Wohnort
Staatsangehörigkeit Geburtsdatum	E-Mail-Adre	esse
Telefon (Festnetz)	 Mobiltelefon	
☐ Ich widerspreche der Zusendung aktueller Vereinsinformationen an meine E-Mail-Adresse.		
Für die Mitgliedschaft gelten die Satzung ur mit meiner Unterschrift an.	nd die Ordnu	ngen des Vereins. Ich erkenne sie
Ich bin mit der Speicherung, Übermittlung u Daten für ausschließlich vereinsinterne Zwe einverstanden.		
Ort, Datum Unterschrift	(bei Minderjäl	nrigen Erziehungsberechtigter)
Der Jahresbeitrag beträgt für Minderjährige wird ein einmaliges Aufnahmeentgelt von 1 Jahresbeitrag sofort und die folgenden Beitr Jahres fällig.	0,00 € erhob	en. Dieses wird mit dem anteiligen
SEPA-Lastschriftmandat: Ich ermächtige den Badminton Club Tönisv mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich we Badminton Club Tönisvorst e.V. auf mein K	eise ich mein	Kreditinstitut an, die vom
Hinweise: Ich kann innerhalb von 8 Wocher Erstattung des belasteten Betrages verlanger vereinbarten Bedingungen. Die Mandatsrefe	n. Es gelten d	labei die mit meinem Kreditinstitut
Kontoinhaber		t Name oder BIC
IBAN		
	 Kontoinhaber	
Der Austritt eines Mitgliedes ist nur zum 30 und muss spätestens einen Monat vor Austriwerden.		
Badminton Club Tönisvorst e.V. c/o Johann Mo Gläubiger-Identifikationsnummer: DE45BCT00		r-Lehnen-Straße 27 47918 Tönisvorst

E-Mail:

anmeldung@bc-toenisvorst.de

Homepage: www.bc-toenisvorst.de